UNIVERSIDADE FEDERAL DOAMAPÁ

DEPARTAMENTO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

EDITAL DFCH Nº 04/2018-UNIFAP

RESULTADO PROVISÓRIO – BOLSA MONITORIA 2018

O Departamento de Filosofia e Ciências Humanas (DFCH) torna público o resultado

provisório da seleção do Programa Bolsa Monitoria, Edital Nº 04/2018-UNIFAP, conforme

quadro a seguir:

SECRETARIADO EXECUTIVO/ TECNOLOGIA EM SECRETARIADO

Língua Portuguesa I

Nº de inscrição Candidato(a) Nota Situação

01 Gabriela Alves Pereira 6,49 Classificado

02 Marianne Louise Paula Ribeiro* - Eliminado

03 Vera da Silva Mourão 7,08 Aprovado

* Candidato eliminado conforme item 7.7 do edital.

Macapá-AP, 19 de setembro de 2018.

Alexandre Gomes Galindo

Diretor do DFCH/UNIFAP

Port. N. 1901/2017